
UCHWAŁA NR XVIII/164/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie przystąpienia do Programu „Poprawa Efektywności Energetycznej. Część 1) LEMUR – 
Energooszczędne budynki użyteczności publicznej – nabór ciągły” realizowanego przez Narodowy Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do Programu „Poprawa Efektywności Energetycznej. Część 1) LEMUR 
– Energooszczędne budynki użyteczności publicznej – nabór ciągły” realizowanego przez Narodowy Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kobyłka do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Budowa 
hali sportowej z częścią dydaktyczną przy Zespole Szkół Publicznych Nr 3 przy ulicy Ks.  Marcina Załuskiego 57 
w Kobyłce” w  formie dotacji i pożyczki w ramach Programu, o którym mowa w  §1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 47CD7F1D-F345-4479-9077-ACB1CA3A30D1. Podpisany Strona 1




